PAGE
2

[image: image1.png]

САРАТОВСКАЯ ГОРОДСКАЯ ДУМА

Р Е Ш Е Н И Е
29.04.2008 №  27-286
г. Саратов

О внесении изменений в решение Саратовской городской Думы от 16.05.2006 № 3-27 «О применении тарифной системы оплаты труда, об установлении компенсационных и стимулирующих выплат работникам муниципальных учреждений физической культуры и спорта и учреждений образования, находящихся в ведении комитета по физической культуре и спорту»
В соответствии с Уставом города Саратова

Саратовская городская Дума

РЕШИЛА:

1. Внести в решение Саратовской городской Думы от 16.05.2006            № 3-27 «О применении тарифной системы оплаты труда, об установлении компенсационных и стимулирующих выплат работникам муниципальных учреждений физической культуры и спорта и учреждений образования, находящихся в ведении комитета по физической культуре и спорту» следующие изменения:
1.1. Абзац 2 пункта 3.1.4 изложить в следующей редакции:

«Размер надбавки за стаж исчисляется в зависимости от непрерывного стажа работы в учреждениях физической культуры и спорта и учреждениях образования детей физкультурно-спортивной направленности».

1.2. Пункт 6.3 изложить в следующей редакции:

«6.3. Руководителям выплачивается надбавка за стаж непрерывной работы в учреждениях физической культуры и спорта и учреждениях образования детей физкультурно-спортивной направленности согласно               п. 3.1.4 настоящего Положения».

1.3. Пункт 6.3 считать пунктом 5.3, изменив нумерацию.

2. Настоящее решение вступает в силу со дня его официального опубликования.

3. Контроль за исполнением настоящего решения возложить на постоянную комиссию по местному самоуправлению, вопросам социальной сферы, законности, защите прав населения.

Глава муниципального

образования «Город Саратов»                                                О.В. Грищенко

_1076415941